
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 7» 

 

ПРИКАЗ 

 

18.03.2020 г.                                                                                  № 01-07/55 

 

О б утверждении решения педагогического совета 

 

 

В связи с необходимыми мерами по предотвращению распространения 

коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и защиты здоровья детей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение педагогического совета (протокол № 2 от 18.03.2020.). 

2. Внести изменения в календарный учебный график на 2019-2020 учебный год, 

утвержденный приказом от 30.08.2019 №01-07/140. 

3. Пункт 2 в части сроки весенних каникул читать с редакции 

весенние 16.03.20 29.03.20 13 дней 

4.  Организовать с 30.03.2020. по 12.04.2020. обучение в 1-11 классах электронно с 

использованием дистанционной формы.  

5. Классным руководителям 1 - 11 классов, довести данную информацию до учеников и их 

родителей. 

6. Учителям с 30.03.2020. по 12.04.2020. вносить записи в электронный журнал в 

соответствии с расписанием занятий. 

7. Учителям использовать в работе рекомендованный министерством просвещения Портал 

«Российская электронная школа» расположенный по адресу https://resh.edu.ru/, где 

представлены уроки по всему школьному курсу с 1 по 11 класс, материал которых 

полностью соответствуют федеральным государственным образовательным стандартам. 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Касюка К.А., заместителя 

директора. 

 

 

 

 

 

Директор школы      Е.М. Быкова 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 

https://resh.edu.ru/

